

شهادت امدادگر

امدادگری که

عاشقانه جان داد



شهید علی اصغر احمدی دهم آبان ۱۳۴۲، در شهرستان یزد به دنیا آمد. پدرش محمود، خواربار فروش بود و مادرش زهرا نام داشت. تا پایان دوره متوسطه در رشته تجربی درس خواند و دیپلم گرفت. این شهید از سوی بسیج در جبهه حضور یافت. دهم فروردین ۱۳۶۷، با سمت امدادگر در شاخ شمیران توسط نیروهای عراقی به شهادت رسید. پیکرش مدت ها در منطقه بر جا ماند تا اینکه روز سی آبان سال ۱۳۷۹ پس از تفحص در گلزار شهدای خلدبرین در زادگاهش به خاک سپرده شد. برادر این شهید به نام مجید نیز به شهادت رسیده است. در بخشی از وصیت نامه شهید آمده است: «مساله این است که علاقه به زندگی و علاقه ماندن در دنیا محرک انسان در فعالیت ها نباشد، کسی که در عین عشق به رفتن بماند، این عین کمال است و کسی که در حال رفتن از رفتن بیرون، عین سقوط است.»

خبرروز

اهدای داوطلبانه بیش از

۱۸۴ هزار واحد خون در ۹ ماه اول امسال

رئیس سازمان داوطلبان از اجرای طرح «حمایت ماندگار» و اهدای ۱۸۴ هزار و ۳۲۴ واحد خون سالم به بیماران و نیازمندان فرآورده های خونی توسط اعضا و داوطلبان و کارکنان جمعیت هلال احمر سراسر کشور از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه خبر داد. وحید سلیمی در این باره گفت: «در قالب طرح حمایت ماندگار، اعضا، داوطلبان و کارکنان جمعیت هلال احمر با مراجعه به پایگاه های ثابت و سیار انتقال خون در سراسر کشور، به صورت داوطلبانه، به نیازمندان فرآورده های خونی و بیماران خون سالم اهدا کردند. طرح حمایت ماندگار سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با هدف تامین بخشی از ذخایر خونی مورد نیاز و در قالب تفاهم نامه رسمی با سازمان انتقال خون کشور، هر ساله با مشارکت فعال داوطلبان و کارکنان این جمعیت اجرایی می شود.»

۱۸۲ خودروی آفرود در رویداد

«کانون راه» هلال احمر شرکت کردند

دومین جنبش فراگیری و خدمت رسانی سخت نوردان هلال احمر ویژه اعضای کانون راه (رانندگان آماده هلال) برگزار شد. این رویداد با شکوه که نمایی از توان اعضای کانون راه بود با همکاری فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و مشارکت ۱۸۲ خودرو و ۴۰۰ آفرود از سراسر کشور برگزار شد. میثم افشار، دبیرکل جمعیت هلال احمر، در مراسم افتتاحیه ای که با مشارکت خانواده های آفرودرها همراه بود، گفت: «این رویداد نه تنها نشان دهنده قدرت اراده و همدلی فرمانان با مردم است، بلکه نقطه عطفی در توانمندسازی آنان برای ایفای نقش های حیاتی در بحران های کشور به شمار می رود.» افشار در این مراسم نشان «سفیر کانون راه» به ۱۱ نفر از اعضای کانون راه که فداکارانه و داوطلبانه در مأموریت های متعددی از جمعیت هلال احمر شرکت داشته اند اعطای کرد.

هلال احمر ایران با مجامع بین المللی برای حمایت از آوارگان سوری همکاری می کند

برپایی اردوگاه اسکان اضطراری در جنوب لبنان

📰 **شهرود** [مدت زیادی است که هلال احمر جمهوری اسلامی ایران همچنان جزو پیشگامان باری رسانی به آوارگان جنگی است. این جمعیت هنوز هم در کنار مردم لبنان مانده و آنها را تنها نگذاشته است. در این مدت، چندین محموله زمینی و هوایی حاوی بسته های غذایی و دارویی در شرایط اضطرار، برای کمک به مردم ستم دیده و جنگ زده لبنان، وارد این کشور شده است. رئیس جمعیت هلال احمر نیز بارها تاکید کرد که تا پایداری شرایط زندگی جنگ زدگان در کنار مردم لبنان می مانیم و کمک های مردمی را به مناطق جنگ زده ارسال می کنیم. در آخرین اقدام این جمعیت، صبح دیروز معاون امور بین الملل هلال احمر از برپایی اردوگاه اسکان اضطراری برای آوارگان سوری در جنوب لبنان با همکاری جمعیت هلال احمر ایران و مجامع بین المللی خبر داد. این اقدامات در راستای همکاری های مستمر جمعیت هلال احمر ایران با مجامع بین المللی و سازمان های امدادی جهانی برای ارائه کمک های فوری به آوارگان جنگی سوری در لبنان صورت گرفته است.



راضیه عالی شوندی، معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه جمعیت هلال احمر در این خصوص گفت: «تیم جمعیت هلال احمر ایران برای ارائه کمک های بشردوستانه و حمایت از آوارگان جنگی سوریه به لبنان اعزام شده است. این تیم در نخستین اقدام خود با همکاری مجامع بین المللی از جمله یونیسف، یک اردوگاه اسکان اضطراری با ظرفیت ۶۰ جادر امدادی در جنوب لبنان برپا کرده است.»

بازدید از مناطق برای برپایی اردوگاه های جدید ادامه دارد

عالی شوندی، با اشاره به شرایط بحرانی آوارگان سوری در مناطق مختلف لبنان، از جمله شهرهای بعلبک، سیده خوله و هرمل، گفت: «آوارگان در این مناطق به اسکان فوری نیاز دارند به همین دلیل، جمعیت هلال احمر ایران تصمیم دارد اردوگاهی با ظرفیت هزار تخته جادر در این مناطق برپا کند. این اردوگاه در مراحل بعدی با توجه به وضعیت مناطق مرزی و نیازهای جدید، توسعه خواهد یافت. اکنون با حضور تیم امدادی هلال احمر ایران در جنوب لبنان، در ۲ منطقه بیمارستان حکومتی و منطقه صفر مرزی بیت الحیرا، اردوگاهی با ظرفیت ۶۰ جادر از جاده های یونیسف با توجه به آماده بودن زیرساخت های لازم از جمله سرویس های بهداشتی و مسطح بودن زمین ها برپا شده است. بازدید از مناطق مناسب برای برپایی اردوگاه های جدید و ارزیابی نیازهای موجود در منطقه همچنان ادامه دارد تا بتوانیم با هماهنگی سایر سازمان های

بین المللی، به سرعت پاسخگوی نیازهای آوارگان باشیم.»

مردم جنگ زده در مناطقی که با مشکل تنش آبی و تامین آب شرب مواجه بودند، خریداری توزیع کرد.

اعتماد به هلال احمر

از طرف دیگر، سیل کمک های مردمی به جنگ زدگان همچنان ادامه دارد. چند ماهی است که مردم در سراسر کشور، با اعتماد به جمعیت هلال احمر، کمک های خود را به مردم جنگ زده لبنان و غزه سرازیر می کنند و این اقدام همچنان در استان های مختلف سراسر کشور ادامه دارد. هنوز هم مردم به این جمعیت بشردوست اعتماد کرده و گاهی برخی از آنها تمام دارایی خود را در اختیار هلال احمر قرار می دهند تا به دست مردم جنگ زده برسد.

بنج تانکر آبرسان در مناطق جنگ زده لبنان

این در حالی است که دبیرکل و معاون امور بین الملل جمعیت هلال احمر کشورمان چند وقت پیش هم عازم لبنان شده بودند و از نزدیک در جریان وضعیت جنگ زدگان و نحوه توزیع اقلام امدادی و بشردوستانه میان آنها قرار گرفتند. آنها در این سفر خود به لبنان، از کمک ۴۰۰ میلیارد تومانی مردم نوع دوست ایران اسلامی و توزیع پنج تانکر آبرسان توسط داوطلبان در مناطق جنگ زده لبنان خبر دادند. هلال احمر ایران، از محل کمک های مردمی، این ۵ تانکر آبرسان را برای

بانوی امدادگر

تهیه کلیه های آموزشی افتادم. ابتدای کار سخت بود چون وسیله فیلمبرداری نداشتم ولی باز مصرا نه گذراندم. بعد از گذراندن دوره ها، در برنامه های مناسبی و کاروان های سلامت، حضور فعال داشتم. در سال ۹۰، مقام سوم کشوری رفات مهر در بخش اسکان اضطراری را کسب کردم و این فعالیت ها، هلال احمر را برایم جذاب تر از همیشه کرد. سال ۹۰، آزمون دادم و در جمعیت هلال احمر مربی شدم. در حال حاضر نیز مدرک مربیگری کمک های اولیه، مربیگری پایه و مربیگری اسکان اضطراری را دارم. توفیق این را داشتم چند سال مربی برتر شهرستان باشم و مورد تقدیر مسئولان استان قرار گرفتم. در طرح دادرسی، در مدرسی که آموزش دادم، چندین سال متوالی در مرحله شهرستانی و استانی و کشوری مقام کسب کردم. در زمان کرونا چون آموزش حضوری وجود نداشت و لزوم این را حس کردم که آموزش ها باید در فضای مجازی ایجاد شود، به فکر

نجات در ارتفاع، اسکان اضطراری، پیمایش و ناوبری، مخاطرات و مخابرات و ارتباطات رادیویی را

آموزش های برنامه های فیلمبرداری نداشتم ولی باز مصرا نه گذراندم. بعد از گذراندن دوره ها، در برنامه های مناسبی و کاروان های سلامت، حضور فعال داشتم. در سال ۹۰، مقام سوم کشوری رفات مهر در بخش اسکان اضطراری را کسب کردم و این فعالیت ها، هلال احمر را برایم جذاب تر از همیشه کرد. سال ۹۰، آزمون دادم و در جمعیت هلال احمر مربی شدم. در حال حاضر نیز مدرک مربیگری کمک های اولیه، مربیگری پایه و مربیگری اسکان اضطراری را دارم. توفیق این را داشتم چند سال مربی برتر شهرستان باشم و مورد تقدیر مسئولان استان قرار گرفتم. در طرح دادرسی، در مدرسی که آموزش دادم، چندین سال متوالی در مرحله شهرستانی و استانی و کشوری مقام کسب کردم. در زمان کرونا چون آموزش حضوری وجود نداشت و لزوم این را حس کردم که آموزش ها باید در فضای مجازی ایجاد شود، به فکر



بانوی امدادگر فعال در گفت و گو با «شهرود»:

هلال احمر جزئی از خانواده من است

سیمیا فراهانی | معصومه طاهری عضو جمعیت هلال احمر شهرستان ملایر در استان همدان است. او سال هاست که داوطلبانه در این جمعیت خدمت می کند و کارنامه درخشانی در این حوزه دارد. او در گفت و گو با خبرنگار «شهرود» می گوید: «سال ۸۲ ابتدای آشنایی من با هلال احمر بود. آن زمان همراه دوستانم در کلاس کمک های اولیه هلال احمر شرکت کردم. از آنجاییکه همیشه کمک کردن در هر شرایط و هر نوعی را دوست داشتم، جذب جمعیت شدم و تصمیم گرفتم فعالیت را شروع کنم. بعد از گذراندن دوره کمک های اولیه پایه چون علاقه مند شده بودم، بقیه دوره ها را هم شرکت کردم. دوره های مهارت داوطلبی، عمومی امداد، عمومی نجات، حمایت های روانی، پیش بیمارستانی، پشتیبانی در عملیات، جست و جو و نجات در جاده، جست و جو و نجات در آوار،



فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای ب ۴۷-۱۴۰۳

واگذاری زمین غیر صنعتی (تجاری - خدماتی) در شهرک صنعتی فیروز کوه ۱

نوبت دوم

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۳ قطعه زمین غیرصنعتی (تجاری - خدماتی) در شهرک صنعتی فیروزکوه ۱ را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی نامه از سوی اتحادیه های مربوطه یا مراجع ذیصلاح در زمینه فعالیت های ذکر شده در جدول (دارنده هر یک از مجوزهای مطرحه معتبر فقط حق انتخاب یک قطعه را در مزایده خواهد داشت) را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» با شماره مزایده (۲۰۰۳۰۰۱۵۰۱۰۰۰۴۷) به صورت نقد و اقساط مطابق جدول پیوست واگذار نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارانه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و..... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
- اعلام کنندگان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند.
- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحقاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحقات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحقات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالی مستحقات و عقد قرارداد این شرکت مجاز به فسخ قرارداد می باشد.
- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و متازد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	فیروز کوه ۱	T-2	۵۰,۴	۱۰,۸۸۵,۹۴۶,۴۰۰	۵۴۴,۲۹۷,۳۲۰	دفتر بازرسی	نوبت اول
۲	فیروز کوه ۱	T-3	۵۰,۴	۱۰,۸۸۵,۹۴۶,۴۰۰	۵۴۴,۲۹۷,۳۲۰	انبار و براق	نوبت اول
۳	فیروز کوه ۱	T-4	۵۰,۴	۱۰,۸۸۵,۹۴۶,۴۰۰	۵۴۴,۲۹۷,۳۲۰	سویرمارکت	نوبت اول

آدرس شهرک: شهرستان فیروزکوه - کیلومتره جاده قانمشهر - شهرک صنعتی فیروزکوه ۱ شماره تماس: ۰۱۸۱۰۴۷۶۴۴

- تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ می باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت: ۱۴:۰۰ روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت: ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۹/۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

- محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت تلفن: ۰۲۱-۸۹۳۳۴۴۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲

مرکز تماس امور مزایده: ۰۲۱-۸۹۳۳۴۴۰۰ داخلی ۱۳۶

م الف / ۳۵۲۴ - شناسه آگهی ۱۸۶۲۱۸۴

شرکت شهرکهای صنعتی تهران

پیام قدرانی امدادگران هلال احمر از کولیوند در آستانه میلاد امام علی (ع)

جمعی از امدادگران جمعیت هلال احمر با ارسال پیامی در آستانه فرارسیدن سالروز میلاد باسعادت حضرت علی ابن ابیطالب، علی (ع)؛ از تلاش های بی شائبه کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در تأمین رفاه و معیشت امدادگران، قدردانی کردند. متن این پیام به شرح زیر است: «جناب دکتر کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، فرارسیدن میلاد با سعادت حضرت علی بن ابی طالب (ع)، اسوه ای از ایثار، فداکاری و پدرانگی و همچنین روز پدر را به شما، خانواده محترم و تمامی همکاران عزیز در جمعیت هلال احمر تبریک و تهنیت عرض می کنیم. حضرت علی (ع) که در مسیر زندگی همواره با ایثار، صداقت، شجاعت و محبت شناخته شده است، الگویی از یک پدر دلسوز بود که نه تنها در برابر خانواده اش بلکه در برابر جامعه و مردم مسئولیتی سنگین بر دوش داشت. ایشان با دستانی پر از محبت و عدالت، همواره در پی تأمین رفاه و آرامش برای دیگران بود و نشان

داد که یک پدر واقعی کسی است که در کنار دلسوزی و مهربانی، عدالت و فداکاری را در زندگی جاری می سازد. جناب آقای دکتر کولیوند، شما نیز به عنوان پدر معنوی کارکنان و امدادگران جمعیت هلال احمر، همواره نشان داده اید که نه تنها در مقام رئیس جمعیت، بلکه در نقش پدری بزرگوار، برای امدادگران عزیز، همیشه در پی رفاه و آسایش آنان بوده اید. شما از همان روزهای اول در کنار خانواده بزرگ هلال احمر ایستادید و با دلسوزی و فداکاری، در اولین گام ها، امدادگران عزیز را بیمه کردید و این عمل شما، نه تنها به تأمین امنیت شغلی آنان کمک کرد، بلکه نشان از پدران بودن نگاه شما به مربیان، داوطلبان و امدادگران داشت. شما همواره به فکر سفره و معیشت امدادگران بوده اید و در تمامی تصمیمات و اقدامات خود، حمایت از رفاه و آسایش خانواده بزرگ هلال احمر را در اولویت قرار داده اید. همان طور که حضرت علی (ع) فرمود: «پدران در مقام یک رهبر، باید از دست های پر از محبت و قلب های پر از عدالت استفاده کنند». شما نیز با رهنمودهای عادلانه، حمایت های بی دریغ و محبت های بی پایان، به امدادگران خود نشان داده اید که در هر شرایطی، در کنار آنان ایستاده اید و دغدغه های آنان را دقیقاً درک می کنید.»